sancti principis apostolorum Petri ingre-

dimur, et sancti pictam imaginem con-

templamur , compunzione percellimur
,

et instar imbris pluente coelo lacrymae

nostrae funduntur. Christus visum coecis

restituit; tu eos qui recte videbant ex-
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coecasti , et obslaculo illis fuisti, tametsi

prò nihilo istud habes, et imperitos red-

didisti, rectumque hominum cursum inter-

rupisti, ac precibus ipsos privasti et vi-

giliarum loco atque assiduitatis, et stu-

diis erga Deum., in somnum, et dormita-

tionem , et in curiam humiles populos

pervolvisti ac praecipites egisti. Et dicis

nos lapides, et parietes ac tabellas ado-

Quarearfoion- rare. Non ita est ut dicis , imperator

,

dae fideiibus
sec[ ut memoria nostra excitetur , et

proponaolur
,

'

ut stolida , et imperita , crassaque mens
nostra erigatur, et in altum provehatur

per eos, quorum haec nomina, et quorum
appellationes , et quorum hae sunt ima-

gines; et non tamquam Deos ut tu in-

quis; absit; non enim spem in illis ha-

bemus , ac siquidem imago sit Domini

,

dicimus: Domine Iesu Christe fili Dei,

succurre, et salva nos : sin autem sanctae

Matris eius, dicimus: Sancta Dei Gene-

trix, Domini Mater, intercede apud Filium

tuum veruni Deutn nostrum ut salvas

faciat animas nostras: sin vero martyris:

Sancte Stephane, qui prò Christo sangui-

nem fudisti, qui ut protomartyr loquendi

confidentiam habes, intercede prò nobis.

Et de quovis martyre, qui passus est

• martyrium, ita dicimus, tales per illos

preces offerimus ; nec ila est ut dicis

,

imperator ,
quasi Deos martyres appel-

lemus. Averte cogitationes tuas malas, te

obtestor, et libera animam tuam a scan-

dalis , et execrationibus, quibus ab uni-

verso mundo incesseris ,
quandoquidem

vel a puerulis parvis illuderis. Obito

scholas eorum, qui elementis imbuuntur,

et die : ego sum eversor , et persecutor

imaginum : et confestim tabellas suas in

caput tuum proiicient , quandoque a sa-

pientibus minime doceri potuisti, ab in-

sipientibus edocebere. Sic ad nos scri-

psisti: Ozias rex Iudaeorum post annos

octingentos serpentem aeneum e tempio

eiecit (a), ego vero post annos octingentos

idola ex ecclesiis eieci. Vere et Ozias

frater erat tuus et eadem erat qua tu

(o) h. Reg. 18.
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pertinacia praeditus , illiusque temporis

sacerdotibus vim afferebat, ut tu facis.

Illum siquidem serpentem sanctifìcatus

David una cum Arca sancta in templum
invexit. Quid enim illud erat., nisi conse-